

Levende Energi Holding ApS

Baunevej 23 C
3400 Hillerød
CVR-nr. 31 60 12 23

Årsrapport 2012

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2013

Dirigent, Sine Pejs Jensen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Levende Energi Holding ApS
Baunevej 23 C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 60 12 23

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sine Pejs Jensen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabet i det forløbne år.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -210.740. Balancen viser en egenkapital på kr. -227.210.

Årets resultat er præget af nedskrivning af investering i datterselskabet Viridis Solar Systems A/S. Datterselskabets forretnings- og eksistensgrundlag er som følge af en lovændring ultimo 2012 truet og selskabets årsrapport er ikke indleveret.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne, herunder særligt hovedanpartshaveren fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket anpartshaveren har givet tilsagn om, samt at der opnås positive resultater.

Den forventede udvikling

Der er væsentlig usikkerhed om indtjeningsgrundlaget i selskabets kapitalandel som følge af udeblevne resultater og ændring af aktivitet i forbindelse med vedtaget lovforslag ultimo 2012.

Ledelsen overvejer selskabets eksistensgrundlag, herunder andre muligheder for at generere indtjening fremadrettet eller afvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-6.100
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-7.500	-6.100
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.000	0
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	0	11
Finansielle omkostninger	-3.240	0
RESULTAT FØR SKAT	-210.740	-6.089
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-210.740	-6.089

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-210.740	-6.089
FORDELT	-210.740	-6.089

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-352.210	-141.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>-227.210</u>	<u>-16.470</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Anden gæld	<u>219.710</u>	<u>10.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>227.210</u>	<u>16.470</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>227.210</u>	<u>16.470</u>
PASSIVER	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Eventualposter m.v.

6 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	200.000	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	200.000	0
Nedskrivninger, primo	0	0
Årets resultat efter skat	0	0
Nedskrivning	-200.000	0
Udloddet udbytte	0	0
Nedskrivninger, ultimo	-200.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2012

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Viridis Solar Systems A/S, Kbh	100%	-	-	0
(selskabets årsrapport for 2011/12 er ikke offentliggjort)				0

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger, primo	-125.000	-125.000
Årets regulering	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-141.470	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-210.740</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-352.210</u></u>	<u><u>0</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

6 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække via overskud hos datterselskab.

Kreditorerne, herunder særligt hovedanpartshaveren som udgør t.kr. 220, forventes fortsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed.

Resultat af datterselskab forventes at give positive resultater, således at der kan tilføres holdingselskabet den fornødne likviditet frem til at egenkapitalen er reetableret.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.